Hoc eodem anno Elurorum rex Graetis nomine ad Romanos se adiunxit, et Cpolim una cum gente sua profectus est, et in Christianorum religionem transire ab imperatore expetiit. iussit imperator in Theophanis virum baptizari, et ex lavacri fontibus suscepit. senatores porro et aulici et affines eius duodecim una cum eo iniciati sunt: tum vero pactis cum imperatore foederibus, et adversus quos indiceret ille suppetias se laturum pollicitus, domum se recepit. porro imperator Tzitam virum rei bellicae peritum, et in caeteris praestantem militiae magistrum in Armenia instituit: Armenia quippe militiae magistrum nondum habuerat, sed duces et comites. sub eo militaverunt Armeniorum copiae, utpote quae Armeniae partes et loca maxime nossent: adiuncti sunt eidem ex orientali exercitu numeri

μάτια. Σενῆτος δὲ αὐτῷ καὶ γενέσεων αἰτητήριος Θεοδόρας τῆς αγαγούσσης ὄντας Κομητή.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει προσερρήθη ταῦς Ῥωμαῖος γυνὴ τὸν ἴξον
τῶν Οὔντων τῶν λεγομένων Διονύσον βασιλέας, ὃντας Βοσ-
φόρον, γέρανον μετ' εὐτερῆς Οὔντων ριζώδεις φ., ἵνα πα-
νεπικαστεῖν τῶν Οὔντων μερῶν μετὰ τὴν τοῦ ιδίου αἰτητοῦς
Βαλανοῦ ἀπαζόληρον. αἵτις τοὺς προτρέπεταις παρὰ Λαζαρεῖον
βασικίσσως Πέρσαις δύο φύγας πάθει ὄλλους ιδίους Οὔντων θε-
δοτέρων, ὅπουτες Σενῆτος καὶ Γενέσεως, τοῦ συμμαχήσας αὐτῷ
οὗτοι τοις Ῥωμαῖοις, παρέλαβεν τοῦ ἡ αὐτῇ Βοσφόρος παριόντας
διὰ τῆς γωρᾶς; αὐτῆς τοι τὸ Πέρσαιν μετὰ χιλιάδεων εἰ, οὐς
καὶ πατέσσοντεν. καὶ τοὺς μὲν ἑταῖρούς φύγειν αἴτιούς τοι λαζαρεῖον Β
Σενῆτον συλλαβούμενην διαμίστη τοις Λαζαρεῖοντον τῷ
θαυματούσῃ ὄντευσθος· τοῦ δὲ Γενέσεως ἐν τῷ πολέμῳ δορυφόρον. καὶ
τοιστερούς γέγονες σύμμαχος τοι τίρηντας τῷ θαυματούσῃ Ιεροτε-
πανταρῷ.

Τούτῳ τῷ ἔτει καὶ δὲ πλεῖστος Βοσφόρος ἦτορ τῶν
Οὔντων ὄντας Γορδάς προσερρήθη τῷ βασιλεῖ, τοι διέ-
νεσσος Χριστιανός καὶ ἀριστοῦ, τοι δέξατο μεταρά δὲ βα-
σιλεῖς, τοι πολλὰ αὐτῷ παρεσχέσθαι δέρην, αὐτοτελεῖς

1. Εὐτερή Α. Γενέσεως vulg. 4. τὸ τέλος λεγομένου add. ει. Α.
Παραπλ. Α. Βασιλ. ε. 5. αἵτις Α. αἵτις vulg. 6. Ιεροτε-
πανταρός Α. τοῦ αἵτις Α. αἵτις vulg. 11. αἵτις add. ει. Α.
12. Βοσφόρος Α. αὐτούς.

quibus ex quibus tuta cunctis praecordiisque ingens Romanis con-
ficiuntur et concordem insuper augustae Thoedotae, nomine Cometa,
eisdem avorum copulavit.

Hoc insuper anno mulier quedam barbara ex Unia, Saber vulgo
nominata, nomine Bozora, εὐθά, adducta secum Unorum mulierum
centrum, in Romanas partes transiit hanc omnes vero τοιούς Βαλανού
Unorum regimendos importabat, duos vero reges et alio Unorum
nominem, quae partes intermixtes habebant, monens unu Styra et alteri
Glycina, et Glycina Persorum rego ferreolis sibi suppeditis, et Romanos
belli veteribus acutis, et iam per regimendos sibi subiicitam ad Perso-
num loca, cum milibus hominum vigilis transiit habentes, anno
illa exceptis, et in fronta constabat et eorum quidam regum unum Sty-
racem vescendum in bello comprehendens, vinculis alligatum. Quidam
imperatores nunc Glycina autem in pugna interfecti ita demum ar-
mamenta suarum et pacem cum imperatore Iustiniano mulier perse-
tuo servaverunt.